
Contacto

Teléfono 953763008
Fax 953763451
Correo Electrónico ayuntamiento@lupion.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23528) Lupión España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 266/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Lupión
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I6pyZjr1Te8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y salud para
la actuación denominada “Feclima 2024”, la cual consiste en restitución y reposición de la red municipal
de saneamiento de la avda. de Baeza, tramo final de la calle Ramón y Cajal, parque donantes sangre y
paseos perimetrales del arroyo de las huertas en Lupión (Jaén)

Presupuesto base de licitación
Importe 5.882,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.861,44 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I6pyZjr1Te8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

OFICINA TÉCNICA MARTÍN ARANDA HIGUERAS S.L.U.
NIF B23673155
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.861,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.882,34 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hdD2Nb5%2BuXf5R ey58Yagpg%3D%3D

ID 0000014039775 |  2024-000911235 | Mon, 26 Aug 2024 10:20:21:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123155596509713467323447134110415896341 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hdD2Nb5%2BuXf5Rey58Yagpg%3D%3D

